平成２７年９月１日

３・４・５・６年生のＰＴＡ会員 様

大手小学校ＰＴＡ会長 溝 口 大 介

研修部部長 入 谷 昭 子

第４回 ふれあい教育セミナー開催のご案内

 初秋の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の
ＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
 さて、本年度４回目のふれあい教育セミナーを、下記のとおり計画しました。災害など
で避難所である学校に宿泊しなければならないことになったら…一度体験してみませんか。

記

１ 日 時  平成２７年９月２６日（土）午後６：３０～２７日（日）午前８：００頃

２ 場 所  大手小学校 体育館

３ 参加者  ３・４・５・６年の児童と保護者 １００名

・児童だけの参加はできません。

・必ず保護者一人は一緒に参加してください。

・申し込みが多数の場合は、高学年を優先して抽選

を行う場合があります。

４ 内 容  避難所である大手小体育館に宿泊してみる。

５ 運 営  親地コムネット（おやじの会）のみなさん

６ 参加費  一人につき２００円（保険料１２１円を含む）

７ 服装   そのまま寝ることができる服装

８ 持ち物  懐中電灯・水分(お茶や水)・寝袋など・洗面道具

９ その他 ・ 夕食・入浴を済ませてから来てください。

      ・ 徒歩で来てください。

      ・ 朝食はこちらで用意します。

      ・ 詳しい内容は、後日、参加者にお知らせします。

10 申し込み ９月１１日(金)までに、申込書を担任の先生にご提出ください。

避難所宿泊体験 ９月２６日(土)～２７日(日) 参加申込書 締め切り９月１１日(金)

参加児童（３･４･５･６年生） 参加保護者（必ずお一人は参加してください） 町内会名

( )年( )組(氏名         )

( )年( )組(氏名         )

( )年( )組(氏名         )

(氏名         )(電話          )

(児童との続柄     )

(氏名         )(電話          )

(児童との続柄     )

切り取り線